
F versus M, 

 a zábava se skupinou Top Gun 

Kde:  Kulturák ve Frýdku – takže místečáci hrají venku 

Kdy:  13. 10. 2012  

Prezentace: 15:00 hod 

Ukončení:  03:00 

Proč:  aby Místek opět potvrdil, že je lepší 

Prostředí: nekuřácké  

Počet osob:  neomezen – kdokoliv, kdo má rád  šachy a chce se pobavit 

Věk: od 5 let do 99 roku  

Systém: skupiny dle výkonnosti (ELO, děti, rodiče, babičky, atd.), 10 – 15 kol, 2 x 5 min. 

Ceny:  vítězové (F nebo M) obdrží zákusek, nebo ,,panáčka“                                                                                                                    

všechny děti (2002 a mladší) obdrží dáreček 

Přihlášky :  nutno nahlásit předem m.kocur@chessfm.cz do 10.10.2012, po tomto termínu přirážka 50,-Kč 

za hráče 

Startovné:  50,-Kč – platba stačí při prezenci , po termínu 10.10. 2012 se platí 100,-Kč  

Večerní zábava:  v předprodeji 100,- Kč, po termínu 10.10. 2012 se platí 150,-Kč                                                                                                                                    

   hráči, kteří se zúčastnili F versus M - zdarma 

Rezervace stolu:    pouze při zakoupení lístků do 10.10.2012  
               stůl, dle Vašeho přání připravíme, dispozici bude od 19:50. Rezervace jen pro prvních 150 lidí. 
 
Co na sebe: v čem se budete cítit dobře - není podmínkou společenské oblečení 

Program:  15:00-15:40  Prezence F versus M 

 15:50 Úvod  

 16:00 Zahájení F x M  

 19:00  Ukončení F x M, vyhlášení F x M 

 19:10  Prezence na doprovodný turnaj o nejlepšího a také o nejaktivnějšího šachistu 

z večera F x M; pro ostatní volná zábava 

 20:00  Zahájení doprovodného turnaje, úvod k večerní zábavě 

 20:10-03:00  Hraje kapela Top Gun (osvědčená kapela z plesu BŠŠ 2010,2011,2012) 

 20:10-23:00  Doprovodný turnaj O nejlepšího šachistu při utkání  F versus M 

 23:50 Vyhlášen nejaktivnější šachista z večera F x M, předání poháru 

 24:00  Finále o nejlepšího šachistu z večera F x M, předání poháru 

  00:00-03:00  Volná zábava s kapelou Top Gun 

Na vaši účast se těší trenéři Beskydské šachové školy ☺☺☺☺ 


